= U‘ﬁ“f‘ﬁ&"

Finanziato

dallUnione europea

Next Generation EU

i A SCGOLA

PER LITALIA DI DOMANI

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

tore detl Tt 7
25 ? sl i .. Ttaliadomani

z
LI5S 4
G.Parini J)

Lecco "lb“;k

Istituto d’Istruzione Superiore Statale " Giuseppe Parini"
Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460
Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it
P.E.C. Icis01100x@pec.istruzione.it ( LCISO1100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )

Corso diurno e serale: www.isgparinilecco.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA larelazione del D.S.G.A. sulla necessita di procedere alla variazione di alcuni residui passivi

VISTA la situazione finanziaria

VISTO il D.1. 129 del 28/08/2018

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.19 del 12/11/2025

DECRETA

Di variare/modificare i sotto elencati RESIDUI ATTIVI.

La copertura finanziaria al provvedimento ¢ garantita mediamente prelievo dall’avanzo di amministrazione.

11 D.S.G.A. & autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.

Anno Prov.

Aggr./Voce

Num.

Oggetto/Debitore

Variazione

2019

06/12

93

Finanziamento Progetto LAB’IMPACT — FAMI —
AZIENDA SPECIALE RETESALUTE DI MERATE

-1.377,04

2021

02/02/01

191

Finanziamento 13.1.1A - FESRPON — LO-2021-537
relativo alla realizzazione di reti locali, cablate e
wireless —

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

-4.852,85

2021

02/02/01

192

Finanziamento 13.1.2A - FESRPON — LO-2021-594
relativo al “’Digital board: trasformazione digitale nella
didattica e nell’organizzazione’’ —
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

-2.469,75

2023

02/03/01

309

SALDO PNRR CLASSROOM - Finanziamenti
Unione Europea: Piano Scuola 4.0 — Ambienti di
apprendimento innovativi — CUP: G14D23000650006
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

-17.426,86

2023

02/03/02

310

SALDO PNRR LABS - Finanziamenti Unione
Europea: Piano Scuola 4.0 — Laboratori per le
professioni digitali del futuro — CUP:
G14D23000660006
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

-60.656,97

2023

02/03/05

312

PNRR — Animatore Digitale
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

-1.000,00

TOTALE

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria

-87.783,47




FUTURA

Finanziato

dallUnione europea

Next Generation EU

i A SCGOLA

PER LITALIA DI DOMANI

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

ze el Tt Z ” . &
Q o ot Mevite -:_l‘. Illalllmm(!(l_nnulpl

z
LI5S 4
G.Parini ,g)

Lecco W

Istituto d’Istruzione Superiore Statale " Giuseppe Parini"
Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460
Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it
P.E.C. Icis01100x@pec.istruzione.it ( LCISO1100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )

Corso diurno e serale: www.isgparinilecco.edu.it

E di variare/modificare i sotto elencati RESIDUI PASSIVI

Anno Prov.

Aggr./Voce

Num.

Oggetto/Creditore

Variazione

2022

AQ2

109

IVA su ordine Consip NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE ufficio ragioneria —
ITD SOLUTIONS/AGENZIA DELLE ENTRATE

-0,02

2022

AQ2

111

IVA su ordine Consip NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICE sala fotocopie —
ITD SOLUTIONS/AGENZIA DELLE ENTRATE

-0,03

2022

AQ2

114

Proroga contratto noleggio fotocopiatrice convenzione
Consip 29 —
OLIVETTI

-63,51

2022

A02

115

IVA su Proroga contratto noleggio fotocopiatrice
convenzione Consip 29 —
OLIVETTI/AGENZIA DELLE ENTRATE

-13,97

2022

A02

747

Ordine n. 52 del 03/11/2022 — evidenziatori per open
day - WPG WS. R.L.

-145,00

2022

A02

748

IVA su ordine n. 52 del 03/11/2022 —
evidenziatori per open day —
WPG WS. R.L./AGENZIA DELLE ENTRATE

-31,90

2022

AQ3

742

Ordine n. 39 del 05/09/2022 —
Acquisto libri per biblioteca-
PEREGO LIBRI S.N.C. DI PEREGO ANDREAE C.

-302,66

2022

AQ3

743

IVA su ordine n. 39 del 05/09/2022 —
Acquisto libri per biblioteca-
PEREGO LIBRI/AGENZIA DELLE ENTRATE

-1,44

2023

A03/06

886

IVA su PNRR CLASSROOM - M4C113.2-2022-961-
P-19268 — LOTTO 1 MONITOR INTERATTIVI -
GRISONI

-0,10

2023

A03/06

888

IVA su PNRR CLASSROOM - M4C113.2-2022-961-
P-19268 — LOTTO 3 KIT CARRELLI E COMPUTER
PORTATILI -

C2/AGENZIA DELLE ENTRATE

-100,01

2023

A03/06

890

IVA su PNRR CLASSROOM - M4C113.2-2022-961-
P-19268 — LOTTO 4 PARETE VIDEO —
GRISONI/AGENZIA DELLE ENTRATE

-0,30

2023

A03/07

898

IVA su PNRR LABS — M4C113.2-2022-962-P-22527
—LOTTO 3 LABORATORIO DI LINGUE —
GRISONI/AGENZIA DELLE ENTRATE

-2.340,04

2024

A01/03

785

Ordine n. 42 del 21/11/2024 MATERIALE DI
PULIZIA - MAP S.R.L.

-616,94

2024

A02/03

851

Spese per affrancatura postale mese di Dicembre 2024-
POSTE ITALIANE SPA

-33,98

2024

A05

790

IVA su ordine n. 43 del 20/11/24 NOLEGGIO BUS
per uscita didattica Centro Asteria del 10/03/25 —
LINEE LECCO/AGENZIA DELLE ENTRATE

-0,01

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria




ﬁwﬁlﬁ‘i’jﬁ A" PRSI A 'SEGOA
PER L'ITALIA DI DOMANI
- GairUniorne suropes Q S e LT g taliadomani

e Istituto d’Istruzione Superiore Statale ""Giuseppe Parini"
I.I.55. 3 Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460
G;_ZZZ’;" Cod fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it
'lrl?u P.E.C. Icis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )

Corso diurno e serale: www.isgparinilecco.edu.it

2024 P02/04 780 Supporto psicologico per interventi in classe per
promuovere la salute e il benessere nell’ambito della
prevenzione delle dipendenze —

GOZZINI TIZIANA FRANCESCA

-0,26

2024 P02/04 787 Ordine n. 43 del 20/11/24 NOLEGGIO BUS per
uscita didattica SCALA DI MILANO —
LINEE LECCO S.P.A.

-0,12

della scuola e corso online per lavoratori della scuola
modulo aggiornamento -
STUDIO AG.I.COM. S.R.L.

2024 P04/02 97 Ordine MEPA corso online aggiornamento per RLS -620,00

Parlamento Europeo Giovani APS —
PARLAMENTO EUROPEO GIOVANI
APS/AGENZIA DELLE ENTRATE

2024 P05 835 IVA su quota di partecipazione preselezione nazionale -19,80

TOTALE -4.290,09

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Raffaella Maria Crimella
(documento firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria




		2026-01-28T11:25:37+0000
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




